
 
 

blad 1 van 2  

RAADSBESLUIT  

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 april 2018, nr. wp18-10; 
 
Gelet op artikel 2, lid 3  van de Commissieverordening Rozendaal;      
 
 

BESLUIT 

 
te benoemen tot leden van de Commissie van Advies: 
 
BLOK ALGEMENE ZAKEN EN FINANCIËN 
 
Voor R’74: 
de heer R.J. de Jonge      
De Genestetlaan 37      
6891 CR Rozendaal           

Voor BGR: 
de heer F.H.van der Togt      
Burnierlaan 5    
6891 ED Rozendaal    
 

VOLKSHUISVESTING, RO, MILIEU, OW, VERKEER  EN VERVOER 

Voor R’74: 
de heer W.H.Hoek       
Schout Leermolenstraat 7a      
6891 BD Rozendaal        
 
Voor BGR: 
de heer M.Ruseler       
Kapellenberglaan 8        
6891 AD Rozendaal        
 
 
BLOK SOCIAAL DOMEIN 
 
Voor R’74: 
mevrouw N.K.Jurriens      
Baron d’Yvoylaan 8         
6891 EJ  Rozendaal  
      
 



 
 

Raadsbesluit d.d. 22 april 2014 blad 2 van 2 

Voor PAK: 
mevrouw N.P.Janssen      
Delhoevelaan 29       
6891 AK Rozendaal   
 
Voor BGR: 
mevrouw J.A.M.Teggelaar-van den Bosch   
Kraijesteijnlaan 38       
6891 EB Rozendaal        
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d.24 april 2018, 
De griffier, 
K.M.Schaap 

de voorzitter 
drs J.H.Klein Molekamp  

 
 


